МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«Детский сад № 25»
636039 Томская область, г. Северск,

ул. Куйбышева, 13а, (8-3823) 52-92-02

e-mail: mdou25@tomsk-7.ru

сайт: http://ds25.seversk.ru

ПРИКАЗ

__26.08.2020_№___470__

о введении в действие плана  по

предупреждению ДДТТ

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации» (с изменениями), Типовым положением о дошкольном

образовательном учреждении, утвержденным приказом Министерства образования и науки

РФ от 27 октября 2011 г. № 2562,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План по предупреждению детского дорожно-транспортного травматизма в

МБДОУ «Детский сад № 25» на 2020-2021 учебный год.

2. Ввести в действие план по ПДДТТ

3. Контроль за исполнением возложить на заместителя заведующего по воспитательно-

методической работе Иглакову М.Н. (корпус 1), заместителя заведующего по

воспитательно-методической работе Яковлеву И.Ю. (корпус 2), старшего воспитателя

Бурыхину Надежду Павловну (корпус 3).

Заведующий  МБДОУ «Детский сад № 25»                                     Е.В.  Деева

mailto:mdou25@tomsk-7.ru
http://ds25.seversk.ru/